
Uchwała Nr 7/2019/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2019 roku 

 

w sprawie:      zmian w załączniku nr 4 (Opis techniczny wzorów dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich) do 

uchwały Nr 62/2018/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2019 roku w sprawie zatwierdzenia 

nowych wzorów dyplomu ukończenia studiów w AWF Warszawa (z późn. zm.) 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) Senat AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się 

w dniu 22 października 2019 roku, po rozpoznaniu wniosku Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia, 

postanawia: 

 

1) Dokonać następujących zmian w załączniku nr 4 do uchwały Nr 62/2018/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2019 roku w sprawie 

zatwierdzenia nowych wzorów dyplomu ukończenia studiów w AWF Warszawa 

(Opis techniczny wzorów dyplomu ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich): 

 

a) Wprowadza się nowy punkt 6 o następującym brzmieniu: 

 

6.     Nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej czcionką CG Omega bold wersalik 9 pkt. 

 

co zmienia w konsekwencji numerację kolejnych punktów opisu technicznego wzorów dyplomu 

ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich. 

 

b) Punkt 7 (poprzednio 6) otrzymuje następujące brzmienie: 

 

7. Napis “DYPLOM” na wysokości 68 mm od górnej krawędzi arkusza – krój pisma CG 

Omega wersalik, 29 pkt, w następnym wierszu napis: „UKOŃCZENIA STUDIÓW” – 

krój pisma CG Omega wersalik 18 pkt, pod nim wiersz odpowiednio “PIERWSZEGO 

STOPNIA”, „DRUGIEGO STOPNIA” „JEDNOLITYCH MAGISTERSKICH” - krój 

pisma CG Omega wersalik 14,5 pkt. 

 

c) Punkt 16 (poprzednio 15) otrzymuje następujące brzmienie: 

 

16.  Czcionka do wypełnienia danych dyplomu – Times New Roman kursywa 12 pkt, imię 

i nazwisko Times New Roman bold kursywa 12 pkt, „miejscowość, data wydania 

dyplomu” – Times New Roman kursywa 10 pkt. 

 

2) Zobowiązać Rektora do przekazania niniejszej uchwały, wraz z załącznikiem, ministrowi 

właściwemu do spraw szkolnictwa wyższego, zgodnie z § 33 ust. 2 pkt 68 obowiązującego 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, w związku z 

art. 349 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 3 



1. Opis techniczny wzorów dyplomu ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich, po wprowadzonych niniejszą uchwałą zmianach, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 62/2018/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2019 roku w sprawie zatwierdzenia nowych wzorów 

dyplomu ukończenia studiów w AWF Warszawa oraz jej załączników (w zakresie innym, niż 

wprowadzone w drodze niniejszej uchwały) pozostają bez zmian. 

3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 

    Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                                                                                       Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 

 

 

 

Załącznik: 

 

1) Opis techniczny wzorów dyplomu ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich po wprowadzonych niniejszą uchwałą zmianach. 

 

 


